

结果公示

进场交易编号:JKMFM2018110079

评审日期:2018-12-03

采购人	富民县教育局	联系电话	0871-68811193
采购人地址	昆明市富民县环城西路 17 号		
采购代理机构	云南润滇工程技术咨询有限公司	联系电话	13368844897
采购代理机构地址	昆明市西山区共信时代广场 B 座 21 楼		
采购项目名称	富民县 2018 年农村义务教育学生营养改善计划学校食堂建设及设备设施采购项目		
行业主管部门	富民县财政局	项目编号	2018-ZB-ZH-LYWB-29
公示开始时间	2018-12-04 14:52	公示结束时间	2018-12-05 17:30
采购公告日期	2018-11-21	合同履行日期	
开标（谈判、询价）时间	2018-12-3 09:00	开标地点	富民县公共资源交易中心
经评审废标情况			
被废标供应商名称	包号	废标原因	
昆明猛发厨具制造有限公司	1	谈判申请文件未按要求提供详细技术参数	
评标委员会成员名单	马继刚（云南财经大学）、刘泽会（云南省火电建设公司）、夏卿（富民县教育局）		

采购人审核意见

同意发布

审核人：夏卿

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。